

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.67 - 023 สายสามแยกทุ่งโคกม่วง - สามแยกชุมชนหลบภัย หมู่ที่ 5,6 ตำบลควนกลาง อำเภอฟิปูน		
จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลควนกลาง/เทศบาลตำบลควนกลาง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
2	1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,460.000	3.87	32,740.20	1.3819	5.34	45,243.68
	1.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	16,920.000	15.89	268,858.80	1.3819	21.95	371,535.97
	1.1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.67 - 023 สายสามแยกทุ่งโคกม่วง - สามแยกชุมชนหลบภัย หมู่ที่ 5,6 ตำบลควนกลาง อำเภอฟิปูน
	จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลควนกลาง/เทศบาลตำบลควนกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโคต) 1.1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตัน	2,031.210	2,546.51	5,172,496.57	1.3819	3,519.02	7,147,873.01
4	1.1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 1.2 งานซ่อมปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	952.500	280.00	266,700.00	1.3819	386.93	368,552.73

สำราญ ลับแสง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.67 - 023 สายสามแยกทุ่งโคกม่วง - สามแยกชุมชนหลบภัย หมู่ที่ 5,6 ตำบลควนกลาง อำเภอฟิปูน							
	จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลควนกลาง/เทศบาลตำบลควนกลาง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.1.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค้ต)	ตัน	624.250	2,596.50	1,620,865.12	1.3819	3,588.10	2,239,873.50
รวมราคากลาง								10,173,078.89

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.67 - 023 สายสามแยกทุ่งโคกม่วง - สามแยกชุมชนหลบภัย หมู่ที่ 5,6 ตำบลควนกลาง อำเภอฟิปปูน
	จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลควนกลาง/เทศบาลตำบลควนกลาง
------------------------------------	-------------------------------------

จันทฤทธิ์ สุจริต  
( จันทฤทธิ์ สุจริต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สำราญ ลับแสง  
( สำราญ ลับแสง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัศวิน โภชนาทาน  
( อัศวิน โภชนาทาน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สำราญ ลับแสง

16 มกราคม 2568